
 1 

 
 

Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacijos 

ATASKAITINĖS KONFERENCIJOS 

PROTOKOLAS 

 

2023-02-15 

 

Darbotvarkė 

 

Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacijos (toliau – Federacija arba LKKRF) konferencija vyko 

2023 m. vasario 11 d., nuo 11 val., vieta: Kauno viešbutyje (Laisvės al. 79, Kaunas). 

 

Dalyviai: į konferenciją atvyko ir pasirašytinai užsiregistravo Federacijos nariai (jų atstovai), nurodyti Priede 

Nr. 1. 

Konferencijos pirmininkas: prezidentė Sandra Martinkienė, ex officio pagal LKKRF Įstatuose nustatytą 

kompetenciją. 

Konferencijos sekretorius: generalinė sekretorė Kristina Karaliūtė – Stoliariovienė, ex officio pagal įstatuose 

nustatytą kompetenciją. 

Balsų skaičiavimo komisija: Jurgita Vaitkienė ir Asta Šarlauskė paskirta vienbalsiai konferencijos dalyvių. 

  

Informavimas apie konferenciją: Konferencija sušaukta pagal Federacijos valdybos 2022-01-12 sprendimą 

ir patvirtintą darbotvarkę. Federacijos nariai buvo informuoti (priedas Nr. 1) apie konferenciją ir darbotvarkę 

LKKRF internetinėje svetainėje: http://ifbb.lt/ataskaitine-federacijos-konferencija/. Prieštaravimų dėl to 

nesulaukta. 

 

Konferencijos darbotvarkė: 

1. Dalyvių registracija. 

2. Dalyvių sąrašo paskelbimas. 

3. Darbotvarkės ir reglamento tvirtinimas, vedimo tvarkos nustatymas. 

4. Federacijos prezidentės 2022 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

5. LKKRF 2022 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 

6. Valdybos narių 2022 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

7. DAK narių 2022 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

Pietų pertrauka 

8. 2022 m. klubų reitingo tvirtinimas. 

9. 2023 m. varžybų tvarkaraštis. 

10. 2023 m. pavasario sezono varžybų organizavimo klausimai. 

11. 2023 m. seminarai ir stovyklos. 

12. Išvykos į EČ. 

13. Kiti klausimai (regioninės varžybos ir kt.). 
 

Posėdžio eiga (darbotvarkės klausimų svarstymas) 

 

1. Dalyvių registracija. 

Konferencijoje dalyvauti užsiregistravo 13 asmenų, kurie nurodė atstovaujantys narius. Patikrinus narių 

atstovų įgaliojimus nustatyta, kad su balso teise konferencijoje dalyvauja 13 narių.  

 

  



 2 

2. Dalyvių sąrašo paskelbimas ir balsavimo kortelių išdalinimas. 

 

Dalyvių sąrašas buvo paskelbtas pagal pridedamą priedą Nr. 1.  

Užsiregistravusiems narių atstovams, turintiems balso teisę išduotos 13 atviro balsavimo kortelių. 

 

Konferencijos pirmininkė paskelbė apie Federacijoje gautas ir Konferencijoje balsuoti suteiktas balsavimo 

teisių perleidimo sutartis tarp šių asmenų: Tomas Kudelis už Kauno imtynių klubą „Lokiai“, VŠĮ „Ultimate 

gym“ ir Adolį Mikelionį, Auksė Vandienė už UAB „Atletą“, Rinaldas Česnaitis už Marijampolės kultūrizmo 

klubą „Tauras“, Kristina Karaliūtė Stoliarovienė už Renatą Marcinkutę, Deividas Gūžys už UAB „Praktiškas“.  

 

Konferencijos pirmininkė paskelbė, kad Konferencijoje su balso teise dalyvauja 13 narių iš esamų 22, todėl 

kvorumas yra (konferencija gali priimti sprendimus, nes dalyvauja daugiau kaip 1/2 (viena antroji) visų 

Federacijos narių). 

 

3. 2023 02 11 ataskaitinės konferencijos darbotvarkės tvirtinimas  

 

1. Dalyvių registracija. 

2. Dalyvių sąrašo paskelbimas. 

3. Darbotvarkės ir reglamento tvirtinimas, vedimo tvarkos nustatymas. 

4. Federacijos prezidentės 2022 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

5. LKKRF 2022 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 

6. Valdybos narių 2022 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

7. DAK narių 2022 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas. 

Pietų pertrauka 

8. 2023 m. klubų reitingo tvirtinimas. 

9. 2023 m. varžybų tvarkaraštis. 

10. 2023 m. pavasario sezono varžybų organizavimo klausimai. 

11. 2023 m. seminarai ir stovyklos. 

12. Išvykos į EČ. 

13. Kiti klausimai (regioninės varžybos ir kt.). 

 

Siūlymas: Tvirtinti konferencijos darbotvarkę. 

Balsuota: „UŽ“ – 13 balsų, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 

 

4. Federacijos prezidentės 2022 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas 
 

Federacijos prezidentė pateikė savo veiklos už 2022 m. ataskaitą.  

 

Siūlymas balsuoti: Tvirtinti 2022 m. federacijos prezidentės Sandros Martinkienės veiklos ataskaitą. 

 

Balsuota: „UŽ“ – 13 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 

Priimtas sprendimas: Federacijos prezidentės veiklos ataskaita už 2022 m. patvirtinta. 

 

5. LKKRF 2022 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas 

 

Federacijos prezidentė pateikė finansinės atskaitomybės už 2022 m. ataskaitą.  

 

Siūlymas balsuoti: Tvirtinti 2022 m. finansinės atskaitomybės ataskaitą. 

 

Balsuota: „UŽ“ – 13 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 

Priimtas sprendimas: LKKRF 2022 metų finansinės atskaitomybės atasakaita patvirtinta. 

 

6. Valdybos narių 2022 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas 

Federacijos generalinė sekretorė pateikė savo veiklos už 2022 m. ataskaitą.  

 



 3 

Siūlymas balsuoti: Tvirtinti 2022 m. federacijos generalinės sekretorės Kristinos Karaliūtės – Stoliarovienės 

veiklos ataskaitą. 

 

Balsuota: „UŽ“ – 13 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 

Priimtas sprendimas: Federacijos generalinės sekretorės veiklos ataskaita už 2022 m. patvirtinta. 

 

Federacijos teisėjų kolegijos pirmininkas pateikė savo veiklos už 2022 m. ataskaitą.  

 

Siūlymas balsuoti: Tvirtinti 2022 m. federacijos teisėjų kolegijos pirmininko Karolio Šarkausko veiklos 

ataskaitą. 

 

Balsuota: „UŽ“ – 13 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 

Priimtas sprendimas: Federacijos teisėjų kolegijos pirmininko veiklos ataskaita už 2022 m. patvirtinta. 

 

Federacijos trenerių tarybos pirmininkas pateikė savo veiklos už 2022 m. ataskaitą.  

 

Siūlymas balsuoti: Tvirtinti 2022 m. federacijos trenerių tarybos pirmininko Rinaldo Česnaičio veiklos 

ataskaitą. 

 

Balsuota: „UŽ“ – 13 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 

Priimtas sprendimas: Federacijos trenerių tarybos pirmininko veiklos ataskaita už 2022 m. patvirtinta. 

 

7. DAK narių 2022 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas  

DAK pateikė savo veiklos ataskaitą už 2022 m. 

 

Siūlymas balsuoti: Tvirtinti 2022 m. DAK veiklos ataskaitą. 

 

Balsuota: „UŽ“ – 13 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 

Priimtas sprendimas: Federacijos DAK veiklos ataskaita už 2022 m. patvirtinta. 

 

8. 2022 m. klubų reitingo tvirtinimas 

 

Trenerių tarybos pirmininkas Rinaldas Česnaitis pagal reitingų skaičiavimo nuostatus sudarė 2022 m. 

sportininkų, trenerių ir klubų reitingus. 

 

Siūlymas balsuoti: Tvirtinti 2022 m. sportininkų, trenerių ir klubų reitingus. 

 

Balsuota: „UŽ“ – 13 balsai, „PRIEŠ“ – 0 balsų. 

Priimtas sprendimas: 2022 m. sportininkų, trenerių ir klubų reitingai patvirtinti. Klubų atstovai federacijos 

valdyboje 2023 m. nesikeičia. 

 

9. 2023 m. varžybų tvarkaraštis 

 

Tvarkaraštis bus sudarytas ir paskelbtas federacijos soc. tinkle, remiantis tarptautinės federacijos varžybų 

tvarkaraščiu.  

 

10. 2023 m. pavasario sezono varžybų organizavimo klausimai 

 

Nacionalinės varžybos Lietuvos suaugusiųjų čempionatas vyks 2023 m. balandžio 7-8 d. Kėdainių arenoje. 

 

11. 2023 m. seminarai ir stovyklos 

 

2023 m. kovo 18 d. Marijampolėje planuojama dviejų dalių atrankos į nacionalinę rinktinę stovykla – pirmoje 

dalyje sportininkų palyginimai, antroje – potencialių kandidatų pozavimo pamokos, kurias ves trenerių tarybos 

pirmininkas. 

 

  



 4 

12. Išvykos į Europos čempionatą 

 

Planuojama, kad išvykų į Europos čempionatą tvarka nesikeis, tačiau kol kas laukiame sutarties dėl  federacijos 

finansavimo 2023 m. iš Nacionalinės sporto agentūros. 

 

13. Kiti klausimai 

 

Kitų klausimų nebuvo svarstyta. 

 

 

Posėdžio pirmininkė      Sandra Martinkienė 

 

 

Posėdžio sekretorė      Kristina Karaliūtė – Stoliarovienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Kristina Karaliūtė-Stoliarovienė
	2023-02-24T09:07:31+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Sandra Martinkienė
	2023-02-24T10:33:59+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




